[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 28 мая 2009 года

                                                     № 581
О работе УМП «Капитальное строительство» в части
выполнения плана капитального строительства
в 2008 году и о перспективах на 2009 год

Заслушав и обсудив отчет директора унитарного муниципального предприятия «Капитальное строительство» С.В. Кандинской о работе управления в части выполнения плана капитального строительства в 2008 году и о перспективах на 2009 год, Дума  города  решила:

Организацию работы унитарного муниципального предприятия «Капитальное строительство» по выполнению плана капитального строительства признать удовлетворительной.

Глава  города

           В.О. Куссмауль